1 Konu ile ilgili bilgi veren kaynaklarda Kalaçların adı Halaciyye, Halacî, Hallaj, Halaç, Halac,
Halas, Gılci gibi daha pekçok şekilde geçmektedir. Geniş bilgi için bkz., Kaşgarlı Mahmud,
Divanü lugati’t-Türk Tercümesi, C III, (çev. B. Atalay), Alâeddin Kıral Basımevi, Ankara 1941,
s.415; Hudud al-Alam “The Regions of the World” A Persian Geography 372A.H-982A.D., (İng.
çev. Minorsky), (with the Preface V.V. Barthold), Oxford Printed At The Universty Pres,
London 1937, s. 23, 128, 379.
2 Saha ile ilgili en eski kaynaklarda şehrin orijinal adı “Dehli” olarak geçmektedir.